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Strona główna  › Informacje

Powstaje Instytut Biologii Medycznej PAN

Uchwała wchodzi w życie po wyrażeniu zgody na utworzenie Instytutu przez Prezesa Rady Ministrów.
Po spełnieniu tego warunku wszystkie jednostki badawcze Wydziału VI Nauk Medycznych będą
posiadać osobowość prawną. Instytut Biologii Medycznej powstaje na bazie zlikwidowanego
Centrum Biologii Medycznej PAN. Centrum to rozpoczęło działalność 1.01.04., a powstało na bazie
zlikwidowanych dwóch placówek naukowych: Zakładu Amin Biogennych i Centrum Mikrobiologii
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i Wirusologii w Łodzi. Jak podaje prof. Wojciech Kostowski, Przewodniczący Wydziału Nauk
Medycznych PAN, Centrum kierowane przez prof. Czesława Cierniewskiego, posiadające I kategorię
w ocenie MNiSW (2006), twórczo i efektywnie rozwijało badania biomedyczne. Centrum otrzymało
status Centrum Doskonałości (2004), jest członkiem Konsorcjum mającym status Centrum
Zaawansowanych Technologii. W maju 2007 r. Komisja ds. Stopni i Tytułu Naukowego przyznała
centrum uprawnienia do nadawania stopnia naukowego doktora nauk medycznych.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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